2

Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.12.2022 г.                                                                                                    № 630
  п. Дубровка
Об отмене процедуры аукциона
по продаже муниципального имущества

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 N 860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме" (вместе с "Положением об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме")
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Процедуру аукциона по лоту 1- здание поста ГАИ с кадастровым номером 32:05:0090801:63, общей площадью 78,1 кв. м., расположенное по адресу: Брянская область, р-н Дубровский, д. Черкасская Алешня, ул. Садовая, д. 22; начальная цена продажи-292 300 рублей без учета НДС- отменить, в связи с установлением технической описки на ГИС Торги, АО «Сбербанк-АСТ» в строке «Шаг торговой сессии».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации Дубровского района                                        И.А. Шевелёв